様式第４号

第     号

  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名           様

小城市長        印

プロポーザル審査結果通知書

 提案書を提出いただきましたプロポーザル案件について、審査した結果を下記のとおり通知しま

す。

 なお、本業務に関心を持ち、提案書の作成等に貴重な時間と努力を費やされたことに対して、感謝

を申し上げます。

記

１ 件名

２ 結果

３ その他

担当部署等